[image: image1.png]

8

Глава Михайловского  сельсовета

Рыльского  района   Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2011 г.   № 3
 «О зачислении внештатных

пожарных инструкторов, осуществляющих

деятельность на территории Михайловского

сельсовета»

     В целях оказания содействия в обеспечении первичных средств пожарной безопасности в границах Михайловского сельсовета, осуществлении контроля за соблюдением правил пожарной безопасности и проведением пожарно-профилактических мероприятий, а в соответствии с федеральным законом «О пожарной безопасности», распоряжением Администрации Курской области от 18.08.2006 г. № 190-р «Об утверждении Методических рекомендаций по введению и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов», решением Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области  от 10.10.2006 гг. № 95 «О внесении и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов на территории Михайловского сельсовета», рассмотрев представленные заявления и рекомендации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Зачислить Калинчекно Николая Васильевича,  КФХ «Ферхофан», с.Михайловка внештатным пожарным инструктором на территории Михайловского сельсовета.

     2. Закрепить за внештатным пожарным инструктором Калинченко Николая Васильевича территорию с.Михайловка.

     3. Зачислить Давыдова Александра Павловича,  ЗАО «Михайловское», с.Михайловка внештатным пожарным инструктором на территории Михайловского сельсовета.

     4. Закрепить за внештатным пожарным инструктором Давыдовым Александром Павловичем территорию с.Михайловка.

     5. Зачислить Усова Алексея Ивановича, временно не работает, д.Викторовка внештатным пожарным инструктором на территории Михайловского сельсовета.

      6. Закрепить за внештатным пожарным инструктором Усовым Алексеем Ивановичем территорию д.Викторовка

     7. Зачислить Родченко Леонида Федоровича, Михайловский филиал МОУ «Щекинская средняя общеобразовательная школа», д.Викторовка внештатным пожарным инструктором на территории Михайловского сельсовета.

      8. Закрепить за внештатным пожарным инструктором Родченко Леонидом Федоровичем территорию д.Викторовка

       9. Зачислить Фетисова Виктора Трофимовича, администрация Михайловского сельсовета, д.Успешное внештатным пожарным инструктором на территории Михайловского сельсовета.

      8. Закрепить за внештатным пожарным инструктором Фетисовым Виктором Трофимовичем территорию д.Успешное
       9. Внештатным пожарным инструкторам в своей деятельности руководствоваться Положением о внештатных пожарных инструкторах, осуществляющих деятельность на территории Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области, утвержденным решением Собрания депутатов Михайловского сельсовета Рыльского района Курской области от 10.10.2006 г. № 95 « О введении и организации деятельности внештатных пожарных инструкторов на территории Михайловского сельсовета»

      6. Постановление от 14.07.2008 г. № 15 «О внесении дополнений в постановление главы Михайловского сельсовета № 44 от 13.10.2006 г. «О зачислении внештатных пожарных инструкторов осуществляющих деятельность на территории Михайловского сельсовета» признать утратившим силу.

      7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Михайловского сельсовета Счастливцеву Г.Н..

       8. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава

Михайловского сельсовета                                                           Е.И.Васильев